HARMONOGRAM
wykladow i ¢wiczen dla III roku Farmacji CM UJ

w VI semestrze roku akademickiego 2019/2020

STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE

Poniedzialek

Technologia postaci leku | - wyktad
Farmakokinetyka - wyktad
Farmakokinetyka - ¢wiczenia
Technologia postaci leku I - ¢wiczenia

Witorek

Chemia lekow - wyktad

Chemia lekéw - ¢wiczenia
Farmakognozja - wyktad
Farmakokinetyka - ¢wiczenia
Farmakokinetyka - ¢wiczenia
Technologia postaci leku I - ¢wiczenia

Sroda

Chemia lekéw - éwiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakokinetyka - ¢wiczenia
Farmakokinetyka - ¢wiczenia
Technologia postaci leku I - ¢wiczenia
Technologia postaci leku | - ¢wiczenia

Czwartek

Technologia postaci leku I - ¢wiczenia
Chemia lekéw - éwiczenia

Chemia lekéw - éwiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia

Piatek
Chemia lekow - ¢wiczenia

Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia

Medyczna 9; s.

A

Medyczna 9; s. A

Medyczna 9; s.
Medyczna 9; s.

Medyczna 9; s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9; s.
Medyczna 9; s.
Medyczna 9; s.
Medyczna 9; s.

Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9; s.
Medyczna 9; s.
Medyczna 9; s.
Medyczna 9; s.

Medyczna 9; s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.

Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.
Medyczna 9, s.

1/1D
1/105

109
1/105

12
1/4D
1/4D
1/4D
1/4D
107
107
1/105
1/105

1/105
12

12
1/4D
1/4D
1/4D
1/4D

12
1/4D
1/4D

8.00-10.15

10.30-12.00
13.00-15.15
12.45-18.45

8.00-10.30

13:30-18:30
10:45-12:15
12.30-14.45
15.00-17.15
13:00-19:00

8:00-13:00
8:15-13:00
8:15-13:00
13:15-18:00
13:15-18:00
13.45-16.00
10.15-12.30
8:00-14:00
14:00-20:00

8:00-14:00
8:30-13:30
14:00-19:00
8:15-13:00
8:15-13:00
13:15-18:00
13:15-18:00

8:00-13:00
8:15-13:00
8:15-13:00

Uwaga! Fakultety wg odrgbnego harmonogramu.

2.111-11.vV
24.11-20.1vV
C, 2.11-11.v
E, 9.111-1.VI

A

25.11-21.1V
D,, 3.lll-12.V
B,, 3.1ll-12.V
C, 10.11-2.VI

C

A; od 26.11
Az od 4.111

E, od 26.11
E,od 4.111

A, 4.111-13.V
E, 4.111-13.V
D, 11.111-3.VI
B, 11.111-3.VI

A, 12.111-4.V1
E

B

C,0d 27.11
C,od 5.111
D; od 27.11
D, od 5.111

D
B, od 28.11
B, od 6.111



